

Quality Attributes Sheet For Banquet Beef Pot Pie UPC 31000 10102

Ingredient Statement: FILLING: BEEF GRAVY (WATER, SEASONED COOKED BEEF [BEEF, HYDROLYZED SOY PROTEIN, GARLIC JUICE, SALT], MODIFIED CORN STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF: WHEAT FLOUR, SALT, CARAMEL COLOR, SUGAR, BEEF BASE [BEEF FLAVOR {AUTOLYZED YEAST EXTRACT, DISODIUM INOSINATE AND GUANYLATE, XANTHAN GUM}, SALT, HYDROLYZED SOY PROTEIN, SUGAR, MONOSODIUM GLUTAMATE, FLAVOR, CARAMEL COLOR, VEGETABLE JUICE CONCENTRATES {CELERY, CARROT, ONION AND LEEK}, EXTRACTIVES OF PAPRIKA], TOMATO PASTE, FLAVORINGS), COOKED BEEF (BEEF, SALT, FLAVORING), POTATOES (POTATOES, CALCIUM CHLORIDE), CARROTS, PEAS. CRUST: WHEAT FLOUR, LARD PRESERVED WITH BHT, WATER, DEXTROSE, SALT, CARAMEL COLOR.
CONTAINS: SOY, WHEAT.

Nutritional Information:

Per serving	1 pie (198g)
Calories	430
Calories From Fat	240
Total Fat, g	27
Saturated Fat, g	10
Trans Fat, g	0
Cholesterol, mg	30
Sodium, mg	700
Carbohydrate, g	37
Dietary Fiber, g	2
Sugars, g	2
Protein, g	10
	% Daily Value
Vitamin A	15
Vitamin C	4
Calcium	0
Iron	6

Date: 12/2013

ALLERGENS	SOY, WHEAT
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	12.599
Net Weight (lbs)	10.500
Case Cube (ft ³)	0.588
Case Dimensions (LxWxH)	16.00 x 10.688 x 5.938
Pattern Tie x High = Total cases	10 x 7 = 70
Shelf Life	540 days
Storage	Frozen
Kosher	No
Statement of Product Origin	USA

Child Nutrition: This product is NOT CN Labeled. However, we certify the above is true and that one serving provides:

	Bread/Bread Alternate
1.75	Meat/Meat Alternate
	Red/Orange Vegetable

towards child nutrition meal pattern requirements. This product has NOT been evaluated by the FNS, USDA and equivalents are being provided as a courtesy only.



Steve Brumfield, Quality Manager
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha, NE 68102
800-357-6543 Inquiriesforcbu@conagrafoods.com



Steve Brumfield, Quality Manager
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha, NE 68102
800-357-6543 Inquiriesforcbu@conagrafoods.com